

35		Jednotlivé díly musí být vzájemně vodivě spojeny na dvou místech spoje 4 mi kusy vejřovitých podložek ČSN021745.			
36		potrubí čtyřhranné do obvodu 3500/100% tvarovek	10 bm	1 825 Kč	18 250 Kč
37		potrubí čtyřhranné do obvodu 2630/50% tvarovek	50 bm	1 320 Kč	66 000 Kč
38		potrubí čtyřhranné do obvodu 1890/70% tvarovek	4 bm	850 Kč	3 400 Kč
39		potrubí čtyřhranné do obvodu 1500/100% tvarovek	2 bm	750 Kč	1 500 Kč
40		celkem čtyřhranné potrubí			89 150 Kč
41					
42	1.40	VZT potrubí čtyřhranné sk.I z pozinkovaného plechu tl. 0,6-0,8 mm s přírubami U (EP 20) , vodotěsné, mezi přírubou je vloženo samolepicí polyethylenové těsnění Vitolen 120			
43		Jednotlivé díly musí být vzájemně vodivě spojeny na dvou místech spoje 4 mi kusy vejřovitých podložek ČSN021745.			
44		potrubí čtyřhranné do obvodu 3500/100% tvarovek	2 bm	1 952 Kč	3 904 Kč
45		potrubí čtyřhranné do obvodu 2630/50% tvarovek	25 bm	1 445 Kč	36 125 Kč
46		potrubí čtyřhranné do obvodu 1500/100% tvarovek	1 bm	726 Kč	726 Kč
47		potrubí čtyřhranné do obvodu 1050/80% tvarovek	1 bm	622 Kč	622 Kč
48		celkem čtyřhranné vodotěsné potrubí			41 377 Kč
49					
50	1.50	potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8 mm, třída těsnosti 3, spojování vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou			
51		potrubí kruhové do průměru 400/20% tvarovek	2 bm	586 Kč	1 172 Kč
52		potrubí kruhové do průměru 315/30% tvarovek	35 bm	248 Kč	8 680 Kč
53		potrubí kruhové do průměru 200/20% tvarovek	2 bm	235 Kč	470 Kč
54		celkem SPIRO potrubí			10 322 Kč
55					
56	1.60	potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8 mm, vodotěsné, spojování vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou			
57		potrubí kruhové do průměru 200/20% tvarovek	10 bm	336 Kč	3 360 Kč
58		celkem SPIRO vodotěsné potrubí			3 360 Kč
59					
60	1.70	Cu potrubí - chladiřenská měď, stěna 1mm; izolace se vzrůstající tloušťkou (AF2), min. tl. 9mm, zabraňující kondenzaci a tepelným ztrátám s vysokým odporem proti difuzi vodní páry ($\lambda=0,04\text{W/mK}$, $m=5000$) včetně izolovaných závěsů			
61		Cu potrubí 12,7/25,4mm (vč. izolace, propojovacího vodiče)	10 bm	662 Kč	6 620 Kč
62		celkem Cu potrubí			6 620 Kč
63					
64	1.80	tep. izolace z minerální vaty tl. 40mm (s hliníkovým polepem, kotvena na trny) s opatřením proti povětrnostním vlivům	5 m2	872 Kč	4 360 Kč
65	1.81	tep. izolace z minerální vaty tl. 40mm (s hliníkovým polepem, kotvena na trny)	80 m2	361 Kč	28 880 Kč
66		celkem izolace			33 240 Kč
67					
68		demontáž potrubí do obvodu 3500	12 bm	405 Kč	4 860 Kč
69		demontáž potrubí do obvodu 1500	12 bm	175 Kč	2 100 Kč
70		montáž potrubí			57 315 Kč
71		montáž izolace			12 631 Kč
72		montáž zařízení, přesun zařízení na místo montáže, montáž regulace			108 868 Kč
73		vedení do provozu, zaregulování, zkoušky (v koordinaci s MaR)	1 kpl	4 800 Kč	4 800 Kč
74					190 574 Kč
75		celkem dodávka			788 889 Kč
76		celkem montáž			190 574 Kč
77		celkem vzt zařízení 1			979 463 Kč

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická Zlín

Broučkova 372, 760 01 Zlín

D.1.6 VZDUCHOTECHNIKA



STAVBA SZŠ A VOSŽ ZLÍN – Rekonstrukce zdroje tepla na DM
INVESTOR Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická
Zlín, Broučkova 372, 760 01 Zlín
STUPEŇ PD dokumentace pro provedení stavby
D.1.10 Měření a regulace


celková cena bez DPH 679 608 Kč



PIPERMONT

PIPERMONT s.r.o.
Moravni 352, 765 02 Otrokovice
IČO: 04333314, DIČ: CZ04333314
+420 732 485 365, +420 603 757 375
info@pipermont.cz, www.pipermont.cz

ROZVADĚČ MaR + SILNOPROUD - Soubor MaR - SZŠ A VOSŽ ZLIN - Rekonstrukce zdroje tepla na DM_prováděcí_vř

<p>Dodavatel</p>	 <p>PIPEMONT PIPERONT s.p.a. Moravni 95a, 765 02 Otavaevce IČO: 04133314, DIČ: CZ04223514 +420 733 485 345, +420 503 757 375 info@pipemont.cz, www.pipemont.cz</p>
------------------	--

Název	Cena
Výroba rozvaděče RP1	5080
Výroba rozvaděče MaR	27875
Rozvaděč MaR + silnoproud - značení	2310
Rozvaděč MaR + silnoproud - testy	7850
Přesun hmot	1080
Celkem za práce a ostatní služby:	44195

Název mat.	Typ	Počet	Cena za jedn.	Cena celkem
ŘÍDÍCÍ SYSTÉM bez klávesnice	AMINI4W2	1 ks	13200	13200
ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODUL - PROTOKOL ARION	DM-DO18	1 ks	5450	5450
ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODUL - PROTOKOL ARION	DM-DI24	1 ks	5080	5080
ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODUL - PROTOKOL ARION	DM-UI8DO8	1 ks	6100	6100
ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODUL - PROTOKOL ARION	DM-UI8AO8U	1 ks	6930	6930
TERMINÁL GRAFICKÝ DOTYKOVÝ 7"	AMR-OP87	1 ks	12900	12900
KOMUNIKAČNÍ PŘEVODNÍK - DM-232TO485	DM-232TO485	1 ks	2220	2220
ETHERNET SWITCHES (5 * RJ45)	IE-SW-BL05-5TX	1 ks	1930	1930

MODUL ZÁLOVACÍ PRO GSM DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ - UNIVERZÁLNÍ	GD04A		1 ks	504,504	504,504
GSM DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ - UNIVERZÁLNÍ	GD04K		1 ks	3030	3030
ANTÉNA PRUTOVÁ PRO GSM DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ - UNIVERZÁLNÍ	AN05		1 ks	277,2	277,2
STYKAČ AC3: 25A/11kW/400V_3p./230VAC	LSDD02533		1 ks	569,184	569,184
STYKAČ AC3: 7A/3kW/400V_3+1Z/230VAC	LSDD0713		1 ks	245,784	245,784
ELEKTROMĚR 3f. 10-100A LCD, 1-tarifní, přímý	9905D		1 ks	1140	1140
PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 230V AC - stupeň 1,2; 4P	FLP-12,5 V/4		1 ks	3410	3410
PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA	PU III R 230V/6kV		1 ks	1750	1750
ŘÁZOVÁ ODDĚLOVACÍ TLUMIVKA	RTO-16		2 ks	450,912	901,824
ZDROJ SPÍNANÝ 48W_24V_2A (na DIN)	CP SNT 48W 24V 2A		1 ks	975,744	975,744
ZDROJ SPÍNANÝ 70W_24V_3A (na DIN)	CP SNT 70W 24V 3A		1 ks	1570	1570
TRAFO 230/24VAC_100VA (na DIN)	LP862010		1 ks	525,000168	525,00017
SOFTSTARTÉR 3kW (400V)	PSR6-600-70		1 ks	3620	3620
JISTIČ C10/3	BM617310		2 ks	279,048	558,096
JISTIČ B25/3	BM618325		1 ks	294,756	294,756
JISTIČ B16/3	BM618316		1 ks	218,988	218,988
JISTIČ B16/1	BM618116		1 ks	52,668	52,668
JISTIČ B10/1	BM618110		2 ks	52,668	105,336
JISTIČ B6/1	BM618106		13 ks	74,844	972,972
POMOCNÝ KONTAKT 5-250V/6A 1S+1	BM900001		3 ks	155,232	465,696
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 63A/4P	BC606103		1 ks	1050	1050
VYPÍNAČ HLAVNÍ NOUZOVÝ 25A (3pol.)	LTS25A		1 ks	472,164	472,164
VYPÍNAČ HLAVNÍ 63A (3pol.)	BZ900263		1 ks	439,824	439,824
PŘEPÍNAČ 1-0-2 (2pol.)	S10JD 2202 C6 (číslo dílu 0131622) – český šítek RUČNĚ-0-AUT		11 ks	310,464	3415,104
ODPÍNAČ POJISTKOVÝ 3P	3P_100A-850001598		1 ks	691,152	691,152
POJISTKA VÁLCOVÁ vel. 22	gG22x58 63A 500V		3 ks	51,744	155,232
ROZVODNICE PŘÍSTROJOVÁ NA POVRCH 54M	ACQUA+ 39054		1 ks	2740	2740
SKŘÍŇOVÝ ROZVADĚČ OCELOPLECHOVÝ (v.1200_š.800_h.300)	WSM1208300		1 ks	5800	5800
PŘÍRUBA-VYRÁŽECÍ OTVORY-TYP2 (310x96)	AFK2R5		2 ks	271,656	543,312
MOTOROVÝ SPÍNAČ S OCHRANOU 2.50 - 4.00 A (3P)	MP 4,0/3P		1 ks	556,248	556,248
ZÁSUVKA 230VAC (na DIN)	REG-SD/CZ		2 ks	154,308	308,616
VIČKO KONCOVÉ (k SAK 2.5)	AP SAK2.5/35 bočnice na svorky		1 ks	3,003	3,003
SVORKA ŘADOVÁ 6 běžová	SAK 6/EN		3 ks	12,9083	38,7249
SVORKA ŘADOVÁ ZEMNÍČÍ 6 zž	EK 6/35 zž		1 ks	37,5144	37,5144

SVORKA ŘADOVÁ 6 bl. modrá	SAK 6/EN BL	1 ks	12,9083	12,9083	12,9083
ZARÁŽKA - SVĚRKA	EW 35	12 ks	9,896	118,752	118,752
ODDĚLOVACÍ DESKA červená	DFU 4	6 ks	10,3488	62,0928	62,0928
SVORKA ŘADOVÁ ZEMNÍČÍ 2.5 žž	EK 2.5/35 žž	50 ks	34,9272	1746,36	1746,36
SVORKA ŘADOVÁ 2.5 bl. modrá	SAK 2.5/EN mo	30 ks	9,4063	282,189	282,189
SVORKA ŘADOVÁ 2.5 běžová	SAK 2.5/EN	210 ks	9,3139	1955,919	1955,919
RELÉ 2CO/24V DC	DRM270024	30 ks	85,008	2550,24	2550,24
RELÉ 2CO/230V AC	DRM270730L	10 ks	117,348	1173,48	1173,48
PATICE K RELÉ DRM (šroubové vývody)	FS 2CO	40 ks	45,0173	1800,692	1800,692
POJIŠTKOVÉ POUZDRO (pojistka skleněná-trubičková 5x20)	ASK 1/EN	23 ks	35,7588	822,4524	822,4524
POJIŠTKA T 500mA_250V (skleněná-trubičková 5x20)	ST522150	23 ks	3,8069	87,5587	87,5587
VIČKO KONCOVÉ K POJIŠTKOVÉMU POUZDRU běžové	AP ASK1	1 ks	10,2194	10,2194	10,2194
VÝVODKA M16 x 1.5 s MATICÍ (šedá)	806	50 ks	6,2093	310,465	310,465
VÝVODKA M20 x 1.5 s MATICÍ (šedá)	806	30 ks	8,0203	240,609	240,609
VÝVODKA M25 x 1.5 s MATICÍ (šedá)	806	2 ks	11,513	23,026	23,026
VÝVODKA M32 x 1.5 s MATICÍ (šedá)	806	2 ks	27,1656	54,3312	54,3312
VODIČ SVĚTLE BÍLÝ-LANKO	CYA 1x0.5 bílý (H05V-K 1x0.5 bílý)	300 m	1,423	426,9	426,9
VODIČ TMAVĚ MODRÝ-LANKO	CYA 1x0.75 tm. modrý (H05V-K 1x0.75 tmavě modrý)	70 m	2,3008	161,056	161,056
VODIČ SV. MODRÝ-LANKO	CYA 1x1.5 sv. modrý (H07V-K 1x1.5 sv. modrý)	70 m	3,8438	269,066	269,066
VODIČ-LANKO ČERNÝ	CYA 1x0.75 černý (H05V-K 1x0.75 černý)	300 m	1,7464	523,92	523,92
VODIČ ČERNÝ-LANKO	CYA 1x1.5 černý (H07V-K 1x1.5 černý)	50 m	3,1046	155,23	155,23
VODIČ SV. MODRÝ-LANKO	CYA 1x1.5 sv. modrý (H07V-K 1x1.5 sv. modrý)	50 m	3,8438	192,19	192,19
VODIČ Ž. ZELENÝ-LANKO	CYA 1x1.5 ž. zelený (H07V-K 1x1.5 ž. zelený)	50 m	3,8808	194,04	194,04
VODIČ RUDÝ-LANKO	CYA 1x0.75 rudý (H05V-K 1x0.75 rudý)	50 m	2,3008	115,04	115,04
VODIČ ČERNÝ-LANKO	CYA 1x2.5 černý (H07V-K 1x2.5 černý)	30 m	6,4588	193,764	193,764
VODIČ Ž. ZELENÝ-LANKO	CYA 1x2.5 ž. zelený (H07V-K 1x2.5 ž. zelený)	30 m	6,468	194,04	194,04
VODIČ SV. MODRÝ-LANKO	CYA 1x2.5 sv. modrý (H07V-K 1x2.5 světle modrý)	30 m	6,4588	193,764	193,764
KANÁL ROZVADĚČOVÝ PLASTOVÝ vč. VÍKA	T1-E 60x40 G	8 m	74,844	598,752	598,752
DIN LIŠTA PERFOROVANÁ 35x7.5 (2m)	TS 35x7.5	4 m	42,7904	171,1616	171,1616
SIGNÁLKA BÍLÁ 230VAC (do panelu)	IHS-95-W-230VAC	1 ks	123,816	123,816	123,816
SIGNÁLKA ZELENÁ 24VDC (do panelu)	IHS-95-G-24VDC	11 ks	93,324	1026,564	1026,564
KAPSA NA DOKUMENTACI A4, barva RAL 7035, samolepící	ASDRA400	1 ks	71,148	71,148	71,148
DROBNÝ POMOCNÝ MATERIÁL	OSTATNÍ MATERIÁL	8 j.	129,36	1034,88	1034,88
ŠTÍTEK POPISOVACÍ ŽLUTÝ 6/17	ESG 6/17 MM GE	30 ks	2,7628	82,884	82,884

25

Vypni v nebezpečí !	2.2101.SB	1 ks	4,9804	4,9804
Nálepka Pozor el. zařízení 52x148	Nálepka Pozor el. zařízení 52x148	1 ks	5,4886	5,4886
ŠTÍTEK POPISOVACÍ ŽLUTÝ 85/54	CC 85/54 MM GE	1 ks	32,4971	32,4971
Celkem za materiál:				108271,12

Celkem

	Cena
Celkem bez DPH	152 466 Kč

3

SNÍMAČE A AKČNÍ ČLENY - Soubor MaR - SZŠ A VOSŽ ZLÍN – Rekonstrukce zdroje tepla na DM_prováděcí_vř

<p>PIPÉMENT PIPÉMENT s.r.o. Moravská 1088, 765 02 Uhrokovice IČO 25222222, DIČ CZ25222222 +420 77 420 11 11 info@pipement.cz 157 375 1000 MORAVCZ</p>	
Dodavatel	

Název	Cena
Přesun hmot	1850
Celkem za práce a ostatní služby:	1850

Název mat.	Typ	Počet	Cena za jedn.	Cena celkem
POHON VENTILU S HAV. FUNKCÍ - SKD62	SKD62	2 ks	18800	37600
SERVOPOHON VENTILU	SAX61.03	2 ks	9650	19300
SERVOPOHON PRO ŠKRTÍČÍ KLAPKY	SAL31.00T20	3 ks	7800	23400
SERVOPOHON VENTILU	SSC619	2 ks	3450	6900
SERVOPOHON VENTILU	ML 7435E4	1 ks	4250	4250
POHON PRO VZT KLAPKY	LM 24 A-SR	2 ks	3260	6520
POHON PRO VZT KLAPKY S HAVARIJNÍ FUNKCÍ	LF 24-3	1 ks	5534	5534,0005
POHON PRO VZT KLAPKY	LM24A	5 ks	2480	12400
MONTÁŽNÍ SADA ESBE - BELIMO LM	MK-VRG-LM	1 ks	686,07	686,07
DIFERENČNÍ TLAKOVÝ SPÍNAČ TYP 604	605	5 ks	1040	5200
TERMOSTAT KAPILÁROVÝ - PROTIMRAZOVÁ OCHRANA	TFR 6	1 ks	1640	1640

TLAČÍTKO NOUZOVÉ S ARETACÍ kompleť	YW1B-V4E01R+box	2 ks	497,112	994,224
TERMOSTAT PROSTOROVÝ 0-50°C	603070/0001-6 (heatTHE	1 ks	1220	1220
SNÍMAČ ZAPLAVENÍ	SZ4	1 ks	821,3713	821,3713
TERMOSTAT DO JÍMKY 0-120°C vč. jímky 100mm	603070/0001-5	3 ks	842,688	2528,064
SNÍMAČ TLAKU (MANOSTAT)	KPI 35 -0.2-.8bar	2 ks	1265	2530
PŘECHODKA 1/4" x 1/2"	K6308	2 ks	115,038	230,076
SNÍMAČ TEPLoty ODPOROVÝ VENKOVNÍ Ni 1000 Tk 6180	P11S	2 ks	683,991	1367,982
SNÍMAČ TEPLoty ODPOROVÝ Ni 1000 Tk 6180	P13S150-100	9 ks	873,18	7858,62
SNÍMAČ TEPLoty ODPOROVÝ RYCHLÝ Ni 1000 Tk 6180	P16S-100	5 ks	848,925	4244,625
SNÍMAČ TLAKU 0-6bar G1/2"	0-6bar	1 ks	2750	2750
SNÍMAČ TEPLoty ODPOROVÝ VZT Ni 1000 Tk 6180	P12S-180	4 ks	698,544	2794,176
NASTĚNNÝ OVLADAČ DOTYKOVÝ BÍLÝ RAL 9003	AMR-OP70B/04	1 ks	2760	2760
SVÍTIDLO BEZPEČNOSTNÍ ZÓNY - ČERVENÉ SVÍTÍCÍ	SBZ-02	1 ks	126,126	126,126
Montážní materiál pro snímače a akční členy		1 kpl	4370	4370
Celkem za materiál:				158025,33

Celkem

	Cena
Celkem bez DPH	159 875 Kč

✓

ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL - Soubor MaR - SZŠ A VOSŽ ZLÍN – Rekonstrukce zdroje tepla na DM_ prováděcí_vř_prováděcí_vř

<p>PRÁMONT PŘESAHNÝ s.r.o. Moravní 936, 755 03, Otrokovice ICO: 0433314, DIČ: CZ043314314 +420 733 455 245, 4420 403 757 575 info@pipemont.cz, www.pipemont.cz</p>	
<p>Dodavatel</p>	

Název	Cena
Přesun hmot	606,504
Celkem za práce a ostatní služby:	606,504

Materiál

Název mat.	Typ	Počet	Cena za jedn.	Cena celkem
SVÍTIDLO	LUNA mat. 100W bílá	2 ks	156,7566	313,513
ŽÁROVKA ČIRÁ 60W E27	240V 60W E27 čirá	2 ks	8,7965	17,593
ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x36W elektronický předřadník	PRIMA 236 AC E	9 ks	633,402	5700,618
ZÁŘIVKOVÁ TRUBICE TL-D 36W/840 chladná bílá	ZÁŘIVKOVÁ TRUBICE TL-D	18 ks	45,738	823,284
SVORKOVNICE EKVIPOTENCIÁLNÍ S KRYTEM	EPS 1	2 ks	203,742	407,484
SVORKA ZEMNÍČÍ POSPOJOVACÍ "BEČOV"	ZSA 16	30 ks	12,1321	363,963
ZEMNÍČÍ PÁSEK CU (10m)	ZS 16 zemnicí pásek CU 16	2 ks	289,674	579,348
ZÁSUVKA 16/5/400 Quick	###	1 ks	130,284	130,284
ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ (230VAC) s VÍČKEM IP44, na povrch	5518-2929 S	4 ks	72,072	288,288
SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ IP44, řazení 1, na povrch	3553-01929 S	3 ks	72,8944	218,683
TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX 16 320N	1416E K50	50 m	2,772	138,6

PLECHOVÝ ŽLAB EKZS 62/50 2m	EKZS 62/50 2m	50 m	58,212	2910,6
PLECHOVÝ ŽLAB EKZS 125/50 2m	EKZS 125/50 2m	16 m	79,002	1264,032
PLECHOVÝ ŽLAB EKZS 125/100 2m	EKZS 125/100 2m	10 m	109,494	1094,94
VÍKO 125 2m - PLECHOVÝ ŽLAB	V 125 2m	22 m	50,589	1112,958
VÍKO 62 2m - PLECHOVÝ ŽLAB	V 62 2m	50 m	34,4282	1721,41
PLECHOVÝ ŽLAB - NOSNÍK 62	N 62	50 ks	30,3257	1516,285
NOSNÍK 125 - PLECHOVÝ ŽLAB	N 125	30 ks	42,929	1287,87
KOLENO VNITŘNÍ 125/100 - PLECHOVÝ ŽLAB	KVN 125/100	4 ks	355,7492	1422,997
VÍKO KOLENA VNITŘNÍHO - PLECHOVÝ ŽLAB	VKN 62	4 ks	38,1704	152,682
KOLENO VNITŘNÍ 62/50 - PLECHOVÝ ŽLAB	KVN 62/50	4 ks	64,1348	256,539
VÍKO KOLENA 62 90° - PLECHOVÝ ŽLAB	VK 62 90°	4 ks	47,2349	188,94
KOLENO 62/50 90° - PLECHOVÝ ŽLAB	K 62/50 90°	4 ks	161,469	645,876
PROFILOVÁ LIŠTA 2m	1268SL 2m	16 m	113,9754	1823,606
ZÁVITOVÁ TYČ M8 - 1m	M8	20 ks	12,474	249,48
LIŠTA PVC BÍLÁ + VÍKO	18x18	50 m	12,4186	620,93
LIŠTA PVC BÍLÁ + VÍKO	25x20	40 m	18,2952	731,808
LIŠTA PVC BÍLÁ + VÍKO	40x40	30 m	34,7239	1041,717
VODIČ ZELENOŽLUTÝ-LANKO	CYA 16 (H07V-K 16 zž)	10 m	33,6336	336,336
KABEL ETHERNET	UTP Cat5e 4P	30 m	4,9157	147,471
KONEKTOR ETHERNET	Konektor UTP Cat5e RJ45	2 ks	1,7556	3,511
KABEL STÍNĚNÝ	J-Y(St)Y 1x2x0.8 rudá	600 m	4,2966	2577,96
KABEL STÍNĚNÝ	J-Y(St)Y 2x2x0.8 rudá	200 m	6,237	1247,4
KABEL STÍNĚNÝ	J-Y(St)Y 4x2x0.8 rudá	100 m	13,6105	1361,05
KABEL	CYLY 2Ax0,75 (H03VVH2-	400 m	5,544	2217,6
KABEL	CYSY 5Cx0.75 (H05 VV-F 5	500 m	13,7953	6897,65
KABEL	CYSY 3Cx1 (H05 VV-F 3G1	300 m	11,088	3326,4
KABEL	CYSY 4Bx0.75 (H05 VV-F 4	15 m	11,088	166,32
KABEL	CYKY 5Cx10 (5Jx10)	10 m	120,582	1205,82
KABEL	CYKY 5Cx6 (5Jx6)	20 m	80,388	1607,76
KABEL	CYKY 5Cx4 (5Jx4)	20 m	49,896	997,92
KABEL	CYKY 5Cx2.5 (5Jx2.5)	20 m	31,878	637,56
KABEL	CYKY 4Bx1.5 (4Jx1.5)	50 m	19,404	970,2
KABEL	CYKY 3Cx2.5 (3Jx2.5)	40 m	18,9512	758,048


24

KABEL	CYKY 3Cx1.5 (3Jx1.5)	50 m	11,6332	581,66
KABEL STÍNĚNÝ	YSLCY-JZ 4x1,5 barva šedá	50 m	37,9764	1898,82
VODIČ ŽLUTOZELENÝ	CY6 ž. zelený (H07V-U 6 ž)	50 m	15,1721	758,605
DROBNÝ POMOČNÝ MATERIÁL	OSTATNÍ MATERIÁL	33 j.	138,6	4573,8
HMOŽDINKA NATLOUKACÍ M6	6x45	406 ks	0,9517	386,39
HMOŽDINKA KOVOVÁ BETON M8 (pro závitovou tyč)	M8 KOVOVÁ	55 ks	10,4782	576,301
KRABICE PODHLEDOVÁ POVRCHOVÁ 75x75x40	E 125-100 75x75x40	34 ks	11,5038	391,129
Celkem za materiál:				60650,04

Celkem

	Cena
Celkem bez DPH	61 257 Kč

MONTÁŽE MaR + ELEKTRO - Soubor MaR - SZŠ A VOSŽ ZLÍN – Rekonstrukce zdroje tepla na DM_prováděcí_vř_prováděcí_vř

<p>Dodavatel</p>	 <p> PIPEMONT <small>s.r.o.</small> Moravská 953, 765 02 Chropov IČO: 0433314, DIČ: CZ0433314 +420 733 453 345, fax: 603 757 375 info@pipemont.cz, www.pipemont.cz </p>
------------------	--


Název	Cena
Montáže elektro - přemístění elektroinstalace	10200
Demontáže MaR a technologického silnoproudu	17300
Montáže MaR	51000
Montáže elektro	46800
Úprava napájecího rozvaděče - jištění	3050
Připojení komponentů VZT	16600
Montáže MaR VZT	22200
Oživení systému	19400
Odladění systému - zkoušky	19400
Celkem za práce a ostatní služby:	205950

--	--

Celkem	Cena
Celkem bez DPH	205 950 Kč

OSTATNÍ SLUŽBY - Soubor MaR - SZŠ A VOSŽ ZLÍN – Rekonstrukce zdroje tepla na DM_prováděcí_vř

Dodavatel



PIPEMONT
 PIPESIGHT s.r.o.
 Moravská 958, 753 02 Olomoučovice
 IČO: 04830314, DIČ: CZ04830314
 +420 753 485 345, +420 609 757 375
 info@pipemont.cz, www.pipemont.cz

Název	Cena
Software aplikační 100 DB	46200
Software komunikační	2960
Software vedení	23100
Revize elektro - viz VRN	0
Test 1:1 DB	13900
Doprava celkem	13900
Celkem za práce a ostatní služby:	100060

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Celkem	Cena
Celkem bez DPH	100 060 Kč